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no order time
421 1 8:42:15 柳下 ⼤ 市岡 隆興 男⼦ 5:07:30 1 3:34:45 1
340 2 9:43:10 ⿅島⽥ 浩⼆ ⼭⽥ ⾼志 男⼦ 5:07:32 2 4:35:38 2
346 3 10:35:17 樺澤 秀近 許⽥ 重治 男⼦ 5:59:01 4 4:36:16 3
412 4 10:40:49 ⼭本 寛⼈ 飴本 義⼀ 男⼦ 5:30:10 3 5:10:39 8
308 5 11:34:07 池 陽平 寺垣内 航 男⼦ 6:06:03 6 5:28:04 10
368 6 11:35:50 新藤 衛 福⼭ 智之 男⼦ 6:27:58 7 5:07:52 7
307 7 11:54:19 飯島 浩 松浦 和弘 男⼦ 6:58:00 8 4:56:19 5
324 8 11:54:52 Emmanuel Granger ラバル ベノイト 男⼦ 6:59:53 10 4:54:59 4
349 9 12:02:25 久我 剣太郎 ⼭北 道智 男⼦ 6:01:47 5 6:00:38 20
208 10 12:33:59 杉⽥ 明⽇⾹ 武井 正幸 混合 7:29:21 16 5:04:38 6
400 11 12:47:05 星川 晶 ⾼⼭ 尚久 男⼦ 7:16:25 12 5:30:40 11
205 12 12:55:46 ⼤澤 貴⼦ 渡辺 達也 混合 7:15:39 11 5:40:07 13
365 13 13:15:05 椎⼭ 宗⼀郎 ⾼⽊智史 男⼦ 6:59:22 9 6:15:43 23
203 14 13:21:52 遠藤 和⼦ 道向 修 混合 7:30:44 17 5:51:08 18
326 15 13:27:13 應⼾ 慎哉 佐藤 圭介 男⼦ 8:13:01 32 5:14:12 9
337 16 13:29:32 ⼩野 雅弘 ⼭⽥ 慎也 男⼦ 7:49:41 23 5:39:51 12
219 17 13:34:18 森本 泰介 中村 雅美 混合 7:43:59 20 5:50:19 17
374 18 13:42:15 千保 翼 登 不⼆雄 男⼦ 7:42:08 19 6:00:07 19
379 19 13:51:25 館野 久之 古茶 轄⼰ 男⼦ 7:22:23 13 6:29:02 27
371 20 13:58:41 杉⼭ 眞之 久保⽥ 篤 男⼦ 8:11:02 30 5:47:39 16
348 21 13:59:17 北野 拓也 中辻 悠貴 男⼦ 8:16:49 33 5:42:28 15
338 22 14:05:44 柿⼭ 広治 植⽥ ⼀太 男⼦ 8:24:22 38 5:41:22 14
375 23 14:11:16 ⾼橋 範 国沢 五⽉ 男⼦ 7:48:22 22 6:22:54 25
386 24 14:22:03 寺⻄ 慶記 福原 正夫 男⼦ 7:23:17 14 6:58:46 34
319 25 14:32:13 今宮 出雲 今野 ⼤地 男⼦ 8:17:12 34 6:15:01 21
304 26 14:38:28 秋葉 悠 ⽊村 弘樹 男⼦ 8:18:37 35 6:19:51 24
385 27 14:44:19 有吉 俊博 ⼭⽥ 成之 男⼦ 7:58:13 24 6:46:06 31
305 28 14:48:56 秋元 恒郎 鎌倉 克久 男⼦ 7:26:10 15 7:22:46 50
383 29 14:51:27 千⽥ 誠 加野 俊介 男⼦ 7:40:58 18 7:10:29 41
354 30 14:52:27 ⼩坂 猛 四俣 徹 男⼦ 8:26:18 40 6:26:09 26
322 31 15:01:47 鵜野 貴⾏ 荒川 浩⼀ 男⼦ 7:59:48 25 7:01:59 37
209 32 15:04:25 ⾼島 伸介 ⾼島 ⿇⾐⼦ 混合 8:48:45 52 6:15:40 22
366 33 15:06:22 清⽔ 直樹 若松 和⾺ 男⼦ 8:36:19 43 6:30:03 28
336 34 15:08:20 ⼩野 孝⾏ 岩瀬 雅美 男⼦ 8:08:00 28 7:00:20 35
394 35 15:15:59 早川 ⼀ 友定 伸浩 男⼦ 8:40:13 44 6:35:46 30
419 36 15:19:36 和⽥ 幾久郎 熊⾕ 桂⼀ 男⼦ 8:00:17 26 7:19:19 48
382 37 15:24:15 ⽟井 章夫 上⼟井 守 男⼦ 8:09:31 29 7:14:44 44
312 38 15:31:12 ⽯川 誠⼀ ⼭本 誠 男⼦ 8:12:36 31 7:18:36 47
321 39 15:44:38 内⼭ ⼒ ⽥中 宏昌 男⼦ 8:41:04 47 7:03:34 38
416 40 15:59:37 吉川 友樹 北⼭ 達也 男⼦ 8:41:36 48 7:18:01 46
393 41 16:01:13 塙 翔太 ⻘⽊ 宏和 男⼦ 8:44:48 49 7:16:25 45
210 42 16:03:20 ⽟置 千春 ⾼橋 久典 混合 8:48:59 53 7:14:21 43
343 43 16:04:17 勝⽥ 治 無州 宏⾏ 男⼦ 8:53:28 56 7:10:49 42
364 44 16:09:12 澤⼝ 淳 松葉 正樹 男⼦ 7:46:39 21 8:22:33 68
207 45 16:09:15 ⾼坂 昌信 井上 満美 混合 8:27:01 41 7:42:14 53
332 46 16:18:04 ⼤原 倫 岩崎 勉 男⼦ 8:02:39 27 8:15:25 63
353 47 16:23:42 桑原 慶 安藤 ⼀ 男⼦ 8:23:40 36 8:00:02 58
402 48 16:34:36 ⽔井 将博 窪⽥ 雅仁 男⼦ 8:40:48 45 7:53:48 55
395 49 16:41:20 林 ⻯也 ⻄野 修平 男⼦ 8:46:16 50 7:55:04 57
206 50 16:43:39 釘嶋 岳幸 熊⾕ 知⼦ 混合 8:34:12 42 8:09:27 60
333 51 17:02:21 ⼤平 剛史 太⽥ 宏 男⼦ 8:47:50 51 8:14:31 62
303 52 17:02:31 ⾚井 英夫 坂倉 守 男⼦ 8:40:51 46 8:21:40 67
313 53 17:41:06 ⽯⽥ 顕教 伴 憲⼀ 男⼦ 8:58:08 57 8:42:58 73
201 54 17:42:01 永⼭ 奈美⼦ 北村 ポーリン ⼥⼦ 8:49:45 54 8:52:16 76

376 mp 8:54:14 ⾼橋 央 ⾼橋 篤 男⼦ 8:54:14 mp1 dns
380 mp 10:35:47 ⽥中 健介 川⽥ 友広 男⼦ 8:58:31 58 1:37:16 mp10
352 mp 14:08:23 ⿊川 裕規 半⽥ 純⼀ 男⼦ 7:28:17 mp4 6:40:06 mp4
217 mp 14:15:08 松岡 亮 ⽥中 沙織 混合 7:41:42 mp1 6:33:26 29
328 mp 14:31:31 ⼤越 智哉 尾崎 光輝 男⼦ 6:39:56 mp5 7:51:35 mp4
342 mp 15:09:19 勝岡 英明 姫野 真輔 男⼦ 8:07:59 mp1 7:01:20 36
355 mp 15:38:36 ⼩嶋 健介 ⽥村 誠 男⼦ 8:50:47 mp7 6:47:49 mp4
389 mp 15:46:27 中村 恭平 阿佐美 範之 男⼦ 8:26:14 39 7:20:13 mp6
406 mp 16:12:17 村⽥ 公⽣ 原 敏多 男⼦ 8:23:40 36 7:48:37 mp1
301 mp 17:04:40 ⻘⽊ 崇 福⽥ ⼤新 男⼦ 8:57:43 mp3 8:06:57 mp5
351 mp 17:23:21 熊⽥ 慶司 内村 洋 男⼦ 8:55:16 mp3 8:28:05 69
315 mp 17:30:52 ⽯鎚 昌太郎 森 康介 男⼦ 8:52:40 mp1 8:38:12 71
357 ret 1:30:35 ⼩林 朋寛 松⽥ 正⾂ 男⼦ ret 1:30:35 mp10
323 ret 1:52:16 浦 周平 奥⼭ 遼祐 男⼦ ret 1:52:16 mp10
356 ret 2:15:46 五嶋 賢太郎 ⼩路 勇⼀ 男⼦ ret 2:15:46 mp7
311 ret 3:01:02 ⽯川 幸之助 池⾕ 英仁 男⼦ ret 3:01:02 mp9
384 ret 3:12:14 千原 郁正 鈴⽊ 磨美 混合 ret 3:12:14 mp6
325 ret 5:20:26 遠藤 光広 柴内 利能 男⼦ ret 5:20:26 mp7
418 ret 5:47:10 ラムセイ ニック 安⼼院 創⼀郎 男⼦ ret 5:47:10 mp6
212 ret 5:47:44 ⻑浜 泰江 可児 鉄哉 混合 ret 5:47:44 mp6
327 ret 5:53:41 ⼤⽯ 伸之 堀川 敏彦 男⼦ ret 5:53:41 mp3
347 ret 5:58:27 上ノ郷⾕ 太⼀ ⻫藤 ⼤ 男⼦ ret 5:58:27 mp5
101 ret 6:00:43 江川 雅美 並⽊ 弥⽣ ⼥⼦ ret 6:00:43 mp8
398 ret 6:23:32 深澤 学 後藤 雅実 男⼦ ret 6:23:32 mp4
314 ret 6:25:56 ⽯⽥ 啓介 篠⽥ 昌和 男⼦ ret 6:25:56 mp4

day1 day2

Incomplete course
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no order time day1 day2
399 ret 6:31:37 ブレイ サイモン 奥村 直樹 男⼦ 6:31:37 mp6 ret
331 ret 6:36:03 ⼤野 晃正 ⽊⽥ 宏之 男⼦ ret 6:36:03 mp4
391 ret 6:45:52 野中 勉 武⽥ 将 男⼦ ret 6:45:52 mp4
367 ret 6:52:14 新堂 雅⼈ 柏原 滋 男⼦ ret 6:52:14 32
344 ret 6:55:21 加藤 慎⼀ ⻄⽥ 真吾 男⼦ ret 6:55:21 33
420 ret 7:04:36 渡辺 ⽂隆 ⼋巻 兼司 男⼦ ret 7:04:36 39
105 ret 7:05:19 原⽥ とも⼦ ⽯塚 彩⼦ ⼥⼦ ret 7:05:19 mp1
390 ret 7:06:56 ⻄岡 仁 ⾚嶋 知⾏ 男⼦ ret 7:06:56 mp2
204 ret 7:08:08 ⼤古場 美⼄ 根本 雄⼀郎 混合 ret 7:08:08 40
373 ret 7:21:21 瀬⼾ 守 岩元 健⼆ 男⼦ ret 7:21:21 49
415 ret 7:31:56 横尾 和広 ⼭⽥ 直⽂ 男⼦ ret 7:31:56 mp4
220 ret 7:32:26 ⼭⼝ 充弘 ⽥中 智⼦ 混合 ret 7:32:26 mp2
318 ret 7:34:42 井上 靖史 ⾼⽊ 義信 男⼦ ret 7:34:42 51
410 ret 7:37:32 ⼭﨑 昭浩 近藤 潤 男⼦ ret 7:37:32 mp1
362 ret 7:39:58 佐藤 慎介 仲⽥ 信平 男⼦ ret 7:39:58 mp4
202 ret 7:40:30 井上 理恵⼦ ⻑柄 久光 混合 ret 7:40:30 52
216 ret 7:49:23 松尾 健⼀ 宮崎 美智⼦ 混合 ret 7:49:23 54
334 ret 7:54:21 ⼩川 裕史 鷹巣 真也 男⼦ ret 7:54:21 56
306 ret 8:09:25 有賀 俊夫 鈴⽊ 顕仁 男⼦ ret 8:09:25 59
329 ret 8:13:02 ⼤迫 岳志 上⽥ 正宜 男⼦ ret 8:13:02 61
214 ret 8:16:15 野⼝ 昌代 福井 哲平 混合 ret 8:16:15 64
215 ret 8:18:12 福井 奈穂 福井 崇⼠ 混合 ret 8:18:12 65
320 ret 8:21:08 岩垂 晋 ⾼⽥ 良 男⼦ ret 8:21:08 66
102 ret 8:23:09 熊⽥ 陽⼦ 吉⽥ 楓 ⼥⼦ ret 8:23:09 mp2
392 ret 8:24:57 橋本 尚紀 斎藤 勇⼀ 男⼦ ret 8:24:57 mp3
414 ret 8:28:59 湯川 朋彦 内⽥ 和樹 男⼦ 8:28:59 mp4 ret
104 ret 8:31:10 中島 英摩 ⼀ノ瀬 久美⼦ ⼥⼦ ret 8:31:10 mp1
103 ret 8:35:14 ⽥中 幸代 詫間 春⾹ ⼥⼦ ret 8:35:14 70
341 ret 8:42:18 ⽚⼭ 貴晴 永易 量⾏ 男⼦ ret 8:42:18 72
310 ret 8:43:43 ⽯井 正⼈ ⾦澤 隆 男⼦ ret 8:43:43 74
330 ret 8:45:11 ⼤武 孝安 曽根 太⼀ 男⼦ ret 8:45:11 75
335 ret 8:50:16 押⽥ 真 折⾕ ⼀友 男⼦ 8:50:16 55 ret
350 ret 8:53:49 熊⾕ 将秀 ⽮⽥ ⼤ 男⼦ ret 8:53:49 mp1
218 ret 8:54:01 松本 めぐみ ⼟⽥ ⼤輔 混合 ret 8:54:01 mp2
405 ret 8:55:47 村⽥ 信 佐藤 謙司 男⼦ ret 8:55:47 mp5
213 ret 8:58:17 中村 栄⼦ 和⽥ 保 混合 ret 8:58:17 77
363 ret 9:27:39 佐藤 渉 郡⼭ 総平 男⼦ ret 9:27:39 mp1
211 ret 永池 良⾏ ⾼橋 久美⼦ 混合 ret ret
221 ret 吉本 亮 野間 陽⼦ 混合 ret ret
222 ret 湯⽥ 満希 ⾼橋 篤⺒ 混合 ret ret
302 ret ⻘⼭ 智裕 池⽥ 浩 男⼦ ret ret
359 ret ⼩松 俊之 伊佐 寛 男⼦ ret ret
360 ret 酒川 章 ⼗時 義明 男⼦ ret ret
403 ret 宮脇 雅⼈ 井野 雅之 男⼦ ret ret
404 ret 向井 裕 ⼭⽥ 達也 男⼦ ret ret
409 ret ⼭浦 聡 ⼤澤 侑⼀ 男⼦ ret ret
413 ret ⼭本 格嗣 ⽊⼾ 孝典 男⼦ ret ret
417 ret 吉村 友秀 平林 弘⾏ 男⼦ ret ret
309 ret 池⽥ ⼤祐 中村 暁 男⼦ ret dns
339 ret 葛⻄ 恒志 三浦 卓也 男⼦ ret dns
345 ret ⾦光 君和 最上 将秀 男⼦ ret dns
358 ret ⼩林 ⼤允 ⽯塚 ⼆朗 男⼦ ret dns
369 ret 菅原 徳⼈ ⼩倉 史嵩 男⼦ ret dns
372 ret 鈴⽊ 政継 持丸 英範 男⼦ ret dns
377 ret ⽵中 祐三 加藤 仁彦 男⼦ ret dns
378 ret 多々良 裕 岡本 明 男⼦ ret dns
387 ret 中井 健介 松尾 憲 男⼦ ret dns
388 ret 永松 修 宇都宮 豪⼈ 男⼦ ret dns
396 ret ⼈⾒ 亮三郎 井狩 ⾼平 男⼦ ret dns
397 ret Vetter Joerg Calloud Guillaume 男⼦ ret dns
361 n/c 7:01:12 佐幸 直也 ⽶⽥ 英昭 男⼦ n/c 7:01:12 n/c
370 n/c 杉⼾ 崇彦 植村 武彦 男⼦ n/c n/c

mp mis punched︓各⽇の結果の組み合わせがmp/mpまたはmp/完⾛
ret retired︓各⽇の結果のどちらかがretの場合
n/c not competitive︓参考記録

dns do not start︓1⽇⽬に出場して、２⽇⽬に出場しなかったチーム。
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no order time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 Finish 補正値
421 1 柳下 ⼤ 市岡 隆興 男⼦ 5:07:30 0:04:45 0:17:22 0:22:44 0:37:40 0:51:03 0:57:25 2:16:09 3:13:35 3:23:30 4:13:04 4:54:44 5:06:00 5:07:30 35 36 32 34
340 2 ⿅島⽥ 浩⼆ ⼭⽥ ⾼志 男⼦ 5:07:32 0:04:18 0:16:58 0:25:56 0:40:56 0:54:45 1:00:15 2:11:44 3:04:53 3:15:30 4:24:40 5:08012 5:18:23 5:19:38 0:12:06 35 36 32 34
412 3 ⼭本 寛⼈ 飴本 義⼀ 男⼦ 5:30:10 0:04:48 0:18:17 0:25:45 0:42:37 0:57:21 1:06:30 2:31:50 3:28:48 3:38:53 4:28:18 5:15:42 5:28:35 5:30:10 35 36 34 32
346 4 樺澤 秀近 許⽥ 重治 男⼦ 5:59:01 0:05:43 0:20:40 0:30:22 0:47:02 1:02:53 1:08:36 2:37:50 3:46:01 3:55:40 5:06:45 5:57:03 6:11:22 6:13:02 0:14:01 35 36 32 34
349 5 久我 剣太郎 ⼭北 道智 男⼦ 6:01:47 0:04:59 0:19:54 0:28:07 0:45:59 1:00:55 1:10:21 2:46:43 3:48:06 3:59:42 4:53:32 5:46:50 6:00:03 6:01:47 35 36 34 32
308 6 池 陽平 寺垣内 航 男⼦ 6:06:03 0:04:17 0:15:58 0:23:59 0:43:35 0:55:20 1:05:06 2:36:40 3:49:53 4:02:34 5:38:43 6:27:05 6:43:25 6:45:08 0:39:05 35 36 34 32
368 7 新藤 衛 福⼭ 智之 男⼦ 6:27:58 0:06:11 0:20:36 0:32:24 1:01:33 1:12:57 1:18:20 2:54:09 4:07:07 4:28:36 5:20:35 6:12:56 6:26:26 6:27:58 35 36 33 34
307 8 飯島 浩 松浦 和弘 男⼦ 6:58:00 0:05:01 0:19:10 0:30:23 0:50:03 1:02:44 1:12:38 3:06:53 4:08:53 4:29:38 5:50:12 6:41:11 6:56:22 6:58:00 35 36 34 32
365 9 椎⼭ 宗⼀郎 ⾼⽊智史 男⼦ 6:59:22 0:07:22 0:24:06 0:32:46 0:59:14 1:22:20 1:33:30 3:15:27 4:30:48 4:43:39 5:47:08 6:43:05 6:57:13 6:59:22 35 36 34 32
324 10 Emmanuel Granger ラバル ベノイト 男⼦ 6:59:53 0:06:26 0:19:35 0:27:51 0:45:02 0:58:50 1:04:29 2:27:04 4:24:02 4:36:42 5:39:46 6:36:34 6:58:03 6:59:53 35 36 32 34
205 11 ⼤澤 貴⼦ 渡辺 達也 混合 7:15:39 0:06:00 0:23:36 0:36:19 1:02:20 1:23:14 1:29:36 3:19:02 4:33:26 4:47:24 6:04:41 6:59:51 7:13:59 7:15:39 35 36 32 34
400 12 星川 晶 ⾼⼭ 尚久 男⼦ 7:16:25 0:05:12 0:21:03 0:27:59 0:49:01 1:05:50 1:11:57 2:59:10 4:32:36 4:54:57 5:59:10 7:00:43 7:14:44 7:16:25 35 36 32 34
379 13 館野 久之 古茶 轄⼰ 男⼦ 7:22:23 0:06:14 0:22:52 0:42:37 1:03:19 1:22:54 1:30:29 3:18:37 4:26:00 4:37:04 5:49:17 7:02:23 7:20:34 7:22:23 35 36 32 34
386 14 寺⻄ 慶記 福原 正夫 男⼦ 7:23:17 0:06:55 0:23:56 0:32:12 0:55:57 1:15:08 1:21:56 3:15:05 4:29:55 4:45:58 5:52:44 7:01:11 7:21:37 7:23:17 35 36 32 34
305 15 秋元 恒郎 鎌倉 克久 男⼦ 7:26:10 0:06:17 0:20:52 0:38:04 1:02:37 1:24:34 1:36:18 3:29:49 5:02:13 5:15:08 6:16:46 7:10:57 7:24:28 7:26:10 35 36 34 32
208 16 杉⽥ 明⽇⾹ 武井 正幸 混合 7:29:21 0:06:57 0:22:39 0:32:27 0:55:22 1:11:54 1:23:08 3:20:56 4:43:23 4:58:10 6:03:57 7:12:15 7:27:48 7:29:21 35 36 34 32
203 17 遠藤 和⼦ 道向 修 混合 7:30:44 0:08:50 0:24:50 0:34:38 0:56:09 1:11:58 1:25:30 3:23:44 4:51:38 5:05:32 6:09:22 7:12:13 7:29:09 7:30:44 35 36 34 33
383 18 千⽥ 誠 加野 俊介 男⼦ 7:40:58 0:07:34 0:26:26 0:41:08 1:21:17 1:35:11 1:42:19 3:34:33 4:53:33 5:11:44 6:13:53 7:21:58 7:39:07 7:40:58 35 36 33 34
374 19 千保 翼 登 不⼆雄 男⼦ 7:42:08 0:06:32 0:23:16 0:36:16 1:04:37 1:34:02 1:40:58 3:45:42 5:03:33 5:16:37 6:19:24 7:24:31 7:40:28 7:42:08 35 36 32 34
219 20 森本 泰介 中村 雅美 混合 7:43:59 0:06:05 0:22:04 0:33:13 0:56:09 1:30:43 1:41:32 3:32:06 4:47:48 5:16:44 6:25:43 7:24:10 7:41:58 7:43:59 35 36 34 32
364 21 澤⼝ 淳 松葉 正樹 男⼦ 7:46:39 0:07:28 0:25:50 0:35:47 1:08:42 1:32:15 1:41:19 3:42:36 4:53:15 5:24:41 6:24:47 7:29:14 7:45:06 7:46:39 35 36 32 34
375 22 ⾼橋 範 国沢 五⽉ 男⼦ 7:48:22 0:06:38 0:23:24 0:36:09 1:01:02 1:13:38 1:25:53 3:36:03 5:06:24 5:17:40 6:18:16 7:30:29 7:46:44 7:48:22 35 36 34 32
337 23 ⼩野 雅弘 ⼭⽥ 慎也 男⼦ 7:49:41 0:05:15 0:20:48 0:50:40 1:09:44 2:08:53 2:21:03 4:03:45 5:16:49 5:37:27 6:34:41 7:34:04 7:47:28 7:49:41 35 38 34 36
385 24 有吉 俊博 ⼭⽥ 成之 男⼦ 7:58:13 0:06:51 0:24:54 0:34:14 0:55:06 1:14:16 1:21:47 3:17:08 4:41:58 5:22:53 6:34:32 7:37:32 7:56:25 7:58:13 35 36 32 34
322 25 鵜野 貴⾏ 荒川 浩⼀ 男⼦ 7:59:48 0:13:24 0:32:53 0:43:38 1:16:23 1:38:45 1:49:59 3:43:52 5:03:57 5:17:21 6:31:02 7:41:00 7:57:53 7:59:48 35 36 38 32
419 26 和⽥ 幾久郎 熊⾕ 桂⼀ 男⼦ 8:00:17 0:06:08 0:24:02 0:33:50 1:02:36 1:23:54 1:31:14 3:36:58 5:09:50 5:24:35 6:32:16 7:39:34 7:58:22 8:00:17 35 36 32 34
332 27 ⼤原 倫 岩崎 勉 男⼦ 8:02:39 0:08:50 0:30:18 0:48:09 1:19:31 1:41:15 1:48:42 3:50:15 5:15:27 5:29:42 6:40:01 7:47:46 8:01:21 8:02:39 35 36 32 34
336 28 ⼩野 孝⾏ 岩瀬 雅美 男⼦ 8:08:00 0:07:01 0:25:24 0:50:21 1:19:52 1:40:31 1:55:41 3:59:01 5:19:54 5:35:29 6:42:00 7:49:26 8:06:05 8:08:00 35 36 34 32
382 29 ⽟井 章夫 上⼟井 守 男⼦ 8:09:31 0:08:48 0:26:58 0:35:30 1:09:39 1:23:46 1:31:01 3:36:41 4:45:50 5:15:44 6:42:00 7:47:45 8:07:02 8:09:31 35 36 33 34
371 30 杉⼭ 眞之 久保⽥ 篤 男⼦ 8:11:02 0:07:25 0:24:03 0:31:09 0:52:07 1:20:54 1:31:36 3:47:02 5:33:09 5:53:09 7:00:44 7:56:11 8:09:30 8:11:02 35 36 34 32
312 31 ⽯川 誠⼀ ⼭本 誠 男⼦ 8:12:36 0:13:36 0:30:16 0:39:15 1:08:11 1:41:13 1:52:21 3:45:19 5:07:27 5:23:06 6:37:37 7:47:44 8:10:03 8:12:36 35 36 34 32
326 32 應⼾ 慎哉 佐藤 圭介 男⼦ 8:13:01 0:06:52 0:26:19 0:38:59 1:00:41 1:16:55 1:30:36 3:17:25 4:58:52 5:43:46 6:38:58 7:50:32 8:10:46 8:13:01 35 36 34 33
348 33 北野 拓也 中辻 悠貴 男⼦ 8:16:49 0:05:38 0:24:19 0:41:24 1:07:47 1:22:10 1:34:37 3:24:50 5:41:39 5:52:45 7:08:31 8:01:14 8:15:16 8:16:49 35 36 34 33
319 34 今宮 出雲 今野 ⼤地 男⼦ 8:17:12 0:12:42 0:29:24 0:42:13 1:17:58 1:37:13 1:43:38 3:37:44 5:20:12 5:43:05 6:55:25 7:59:12 8:15:21 8:17:12 35 36 32 34
304 35 秋葉 悠 ⽊村 弘樹 男⼦ 8:18:37 0:06:34 0:25:43 0:40:00 1:07:29 1:26:37 1:41:17 3:46:36 5:21:35 5:45:17 6:49:43 8:00:16 8:16:54 8:18:37 35 36 34 33
353 36 桑原 慶 安藤 ⼀ 男⼦ 8:23:40 0:06:01 0:23:27 0:55:01 1:38:43 1:57:52 2:04:26 4:09:55 5:31:56 5:43:48 6:49:21 8:02:44 8:21:50 8:23:40 35 36 32 34
406 36 村⽥ 公⽣ 原 敏多 男⼦ 8:23:40 0:06:46 0:24:24 0:37:10 1:17:10 1:51:35 2:04:28 4:06:50 5:27:19 5:44:09 6:54:01 8:02:46 8:21:49 8:23:40 35 36 34 32
338 38 柿⼭ 広治 植⽥ ⼀太 男⼦ 8:24:22 0:06:20 0:22:48 0:42:16 1:08:44 1:35:58 1:43:01 4:04:05 5:45:15 5:59:59 7:09:04 8:07:58 8:22:28 8:24:22 35 36 32 34
389 39 中村 恭平 阿佐美 範之 男⼦ 8:26:14 0:08:24 0:28:29 0:46:08 1:13:11 1:32:17 1:54:43 4:11:26 5:34:04 5:52:38 7:02:27 8:04:44 8:23:38 8:26:14 35 36 34 33
354 40 ⼩坂 猛 四俣 徹 男⼦ 8:26:18 0:07:03 0:23:48 0:38:20 1:00:08 1:27:46 1:40:49 3:51:53 5:31:49 5:45:48 6:54:06 8:05:28 8:24:13 8:26:18 35 36 34 32
207 41 ⾼坂 昌信 井上 満美 混合 8:27:01 0:07:25 0:28:31 0:46:42 1:08:52 1:48:12 2:00:37 3:57:29 5:30:05 5:51:33 7:04:02 8:06:42 8:25:12 8:27:01 35 36 34 32
206 42 釘嶋 岳幸 熊⾕ 知⼦ 混合 8:34:12 0:07:09 0:23:50 0:33:44 1:10:17 1:37:30 1:45:10 3:43:39 5:21:54 6:01:48 7:03:18 8:11:11 8:31:39 8:34:12 35 36 32 34
366 43 清⽔ 直樹 若松 和⾺ 男⼦ 8:36:19 0:05:43 0:20:56 0:30:24 0:56:38 1:56:07 2:07:46 4:03:12 5:26:04 5:38:15 6:47:00 8:05:15 8:33:52 8:36:19 35 36 34 32
394 44 早川 ⼀ 友定 伸浩 男⼦ 8:40:13 0:10:05 0:28:28 0:38:16 1:03:18 1:27:14 1:38:58 3:48:46 5:25:54 5:41:39 6:57:07 8:14:17 8:37:53 8:40:13 35 36 34 32
402 45 ⽔井 将博 窪⽥ 雅仁 男⼦ 8:40:48 0:07:00 0:22:36 1:05:14 1:20:21 2:03:48 2:15:09 4:14:17 5:32:42 6:00:27 7:10:13 8:19:22 8:39:04 8:40:48 35 33 34 32
303 46 ⾚井 英夫 坂倉 守 男⼦ 8:40:51 0:07:59 0:29:40 0:41:42 1:07:06 1:26:26 1:47:40 4:01:48 5:57:39 6:17:28 7:30:06 8:24:26 8:39:06 8:40:51 35 36 34 33
321 47 内⼭ ⼒ ⽥中 宏昌 男⼦ 8:41:04 0:07:52 0:25:10 0:35:50 1:01:00 1:21:39 1:31:10 3:55:44 5:33:04 5:46:40 7:00:11 8:10:42 8:38:06 8:41:04 35 36 32 34
416 48 吉川 友樹 北⼭ 達也 男⼦ 8:41:36 0:08:43 0:26:33 0:35:33 1:02:08 1:30:50 1:39:26 3:57:20 5:23:02 5:39:41 7:03:36 8:21:31 8:39:00 8:41:36 35 36 32 34
393 49 塙 翔太 ⻘⽊ 宏和 男⼦ 8:44:48 0:08:17 0:27:45 0:38:02 1:08:18 1:28:25 1:40:18 3:41:13 5:35:52 5:50:17 7:19:10 8:23:02 8:42:54 8:44:48 35 36 34 32
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395 50 林 ⻯也 ⻄野 修平 男⼦ 8:46:16 0:10:19 0:28:11 0:41:21 1:06:55 1:27:19 1:47:03 4:01:31 5:23:32 5:55:22 7:11:45 8:24:58 8:42:39 8:46:16 35 36 34 33
333 51 ⼤平 剛史 太⽥ 宏 男⼦ 8:47:50 0:08:17 0:29:33 0:45:47 1:47:00 2:13:54 2:22:39 4:44:15 6:07:55 6:21:08 7:22:48 8:30:20 8:46:05 8:47:50 35 36 32 34
209 52 ⾼島 伸介 ⾼島 ⿇⾐⼦ 混合 8:48:45 0:15:58 0:34:39 0:51:49 1:25:31 1:53:47 2:01:02 4:29:48 6:11:38 6:23:50 7:38:56 8:32:56 8:46:51 8:48:45 35 36 38 34
210 53 ⽟置 千春 ⾼橋 久典 混合 8:48:59 0:11:55 0:33:57 0:46:11 1:14:43 1:33:38 1:49:50 4:18:13 5:41:56 6:12:20 7:25:36 8:31:51 8:47:15 8:48:59 35 36 34 33
201 54 永⼭ 奈美⼦ 北村 ポーリン ⼥⼦ 8:49:45 0:08:02 0:27:04 0:37:04 1:06:37 1:31:16 1:46:01 3:59:05 5:47:27 6:05:10 7:26:23 8:30:38 8:47:38 8:49:45 35 36 34 32
335 55 押⽥ 真 折⾕ ⼀友 男⼦ 8:50:16 0:07:52 0:29:57 0:47:11 1:13:18 1:35:33 1:47:47 4:04:41 5:47:11 6:01:38 7:26:54 8:32:05 8:48:14 8:50:16 35 36 34 32
343 56 勝⽥ 治 無州 宏⾏ 男⼦ 8:53:28 0:09:08 0:30:44 0:42:01 1:09:09 1:43:37 2:00:09 4:13:11 5:49:16 6:03:55 7:16:51 8:31:58 8:51:16 8:53:28 35 36 34 32
313 57 ⽯⽥ 顕教 伴 憲⼀ 男⼦ 8:58:08 0:09:23 0:27:36 0:37:31 1:02:32 1:46:04 1:58:09 4:15:22 6:07:57 6:22:59 7:39:55 8:38:47 8:56:37 8:58:08 35 36 34 32
380 58 ⽥中 健介 川⽥ 友広 男⼦ 8:58:31 0:09:31 0:28:36 0:39:29 1:07:59 1:33:40 1:46:47 4:17:05 5:41:51 6:04:20 7:21:20 8:39:09 8:56:55 8:58:31 35 36 34 32

217 mp1 松岡 亮 ⽥中 沙織 混合 7:41:42 0:06:39 0:23:12 0:30:52 1:20:45 X 1:27:58 3:31:02 5:07:49 5:19:23 6:23:26 7:25:01 7:39:48 7:41:42 35 36 119 34
342 mp1 勝岡 英明 姫野 真輔 男⼦ 8:07:59 0:07:27 0:23:44 0:42:05 1:39:49 X 1:46:56 3:45:27 5:04:34 5:33:22 6:43:58 7:47:12 8:06:02 8:07:59 35 36 119 34
315 mp1 ⽯鎚 昌太郎 森 康介 男⼦ 8:52:40 0:07:23 0:28:30 0:44:46 1:27:26 1:41:20 1:48:04 4:03:02 5:49:07 6:07:53 7:25:03 X 8:50:43 8:52:40 35 36 33 34
376 mp1 ⾼橋 央 ⾼橋 篤 男⼦ 8:54:14 0:07:13 0:27:06 0:38:07 1:18:33 1:34:18 1:45:05 3:54:04 5:30:59 5:48:03 7:21:29 X 8:50:39 8:54:14 35 36 33 34
351 mp3 熊⽥ 慶司 内村 洋 男⼦ 8:55:16 0:10:14 0:38:46 1:16:40 1:48:20 2:25:12 2:42:55 5:02:27 X X 7:32:08 X 8:53:24 8:55:16 36 34 32 38
301 mp3 ⻘⽊ 崇 福⽥ ⼤新 男⼦ 8:57:43 0:19:35 0:43:19 1:31:42 2:10:09 3:42:51 4:02:20 X X X 6:39:55 8:19:51 8:54:43 8:57:43 35 38 34 36
352 mp4 ⿊川 裕規 半⽥ 純⼀ 男⼦ 7:28:17 0:07:03 0:25:12 0:40:49 2:49:49 3:08:03 3:23:00 X X X 5:35:12 X 7:26:03 7:28:17 35 36 34 33
414 mp4 湯川 朋彦 内⽥ 和樹 男⼦ 8:28:59 0:10:17 0:27:48 0:47:51 1:21:02 3:35:48 4:05:32 X X X X 7:59:46 8:25:40 8:28:59 35 36 38 33 34
328 mp5 ⼤越 智哉 尾崎 光輝 男⼦ 6:39:56 0:10:34 0:52:41 2:44:35 3:15:19 3:46:28 4:24:12 X X X X X 6:33:27 6:39:56 38 32 34 33
399 mp6 ブレイ サイモン 奥村 直樹 男⼦ 6:31:37 0:16:18 0:50:28 2:51:00 3:06:48 X 4:45:50 X X X X X 6:27:25 6:31:37 38 33 34 107
355 mp7 ⼩嶋 健介 ⽥村 誠 男⼦ 8:50:47 0:07:37 1:17:40 2:18:57 2:43:20 X 6:01:00 X X X X X X 8:50:47 38 34 33
309 ret 池⽥ ⼤祐 中村 暁 男⼦ 0:13:49 0:34:03 0:48:04 1:24:27 1:59:03 2:08:04 4:26:51 6:05:22 6:21:13 7:40:37 8:47:11 9:01:08 X 35 36 38 34
403 ret 宮脇 雅⼈ 井野 雅之 男⼦ 0:07:41 0:26:17 0:44:50 1:14:34 1:34:02 1:51:46 4:07:13 5:31:31 5:49:41 7:16:23 8:37:48 9:03:54 X 35 36 34 33
420 ret 渡辺 ⽂隆 ⼋巻 兼司 男⼦ 0:13:30 0:30:16 0:58:24 1:25:04 1:41:22 1:53:23 4:14:30 5:48:37 6:09:59 7:31:04 8:46:43 9:05:05 X 35 36 34 32
222 ret 湯⽥ 満希 ⾼橋 篤⺒ 混合 0:08:24 0:34:09 0:45:34 1:16:42 1:36:15 1:54:20 4:22:58 6:08:24 6:24:13 7:37:56 8:50:30 9:06:26 X 35 36 34 33
216 ret 松尾 健⼀ 宮崎 美智⼦ 混合 0:07:10 0:24:21 0:39:33 1:15:43 1:48:14 1:55:41 4:09:17 5:47:00 6:08:44 7:24:37 8:50:43 9:06:43 X 35 36 38 34
418 ret ラムセイ ニック 安⼼院 創⼀郎 男⼦ 0:08:49 0:25:13 0:35:36 1:04:51 1:51:20 2:04:55 4:15:31 5:58:01 6:18:13 7:46:58 8:52:00 9:08:37 X 35 36 34 32
367 ret 新堂 雅⼈ 柏原 滋 男⼦ 0:09:35 0:33:39 0:42:40 1:33:48 2:00:46 2:10:33 4:24:56 5:59:03 6:38:11 7:46:29 8:54:24 9:19:27 X 35 36 32 34
373 ret 瀬⼾ 守 岩元 健⼆ 男⼦ 0:07:15 0:44:24 1:20:58 1:36:29 2:09:45 2:22:30 4:32:30 6:11:45 6:29:49 7:54:50 8:55:33 9:21:27 X 38 33 34 32
318 ret 井上 靖史 ⾼⽊ 義信 男⼦ 0:14:51 0:34:09 1:30:10 2:14:24 2:29:38 2:37:54 4:55:53 6:27:42 6:45:49 7:56:48 9:03:28 9:23:10 X 35 38 33 34
103 ret ⽥中 幸代 詫間 春⾹ ⼥⼦ 0:09:15 0:31:31 0:43:02 1:11:23 1:34:25 1:55:03 4:02:57 5:48:14 6:10:58 7:36:32 9:02:53 9:23:21 X 35 36 34 33
398 ret 深澤 学 後藤 雅実 男⼦ 0:09:00 0:29:50 0:42:27 1:08:10 1:32:49 1:42:39 3:57:10 5:49:01 6:06:32 7:37:07 8:57:18 9:25:59 X 35 36 32 34
409 ret ⼭浦 聡 ⼤澤 侑⼀ 男⼦ 0:08:39 0:31:28 0:48:27 1:14:40 1:42:43 2:00:35 4:19:25 6:00:59 6:14:51 7:36:13 8:53:29 9:33:58 X 35 36 34 32
363 ret 佐藤 渉 郡⼭ 総平 男⼦ 0:07:58 0:34:23 0:45:07 1:20:40 1:39:45 1:56:12 4:25:20 6:26:11 6:44:42 8:07:00 9:21:31 9:42:19 X 35 36 34 33
360 ret 酒川 章 ⼗時 義明 男⼦ 0:08:50 0:30:24 0:45:35 1:22:09 1:42:35 2:01:09 4:44:50 6:27:33 6:46:31 8:10:44 9:25:41 9:46:14 X 35 36 34 33
356 ret 五嶋 賢太郎 ⼩路 勇⼀ 男⼦ 0:08:07 0:27:26 0:39:23 1:18:21 1:48:16 2:09:02 4:35:52 6:18:05 6:38:43 7:54:48 9:22:50 9:51:41 X 35 36 38 32
369 ret 菅原 徳⼈ ⼩倉 史嵩 男⼦ 0:17:15 0:36:16 0:55:45 1:27:21 2:06:08 2:15:30 4:33:15 6:26:55 6:45:13 8:07:58 9:20:12 9:52:36 X 35 36 32 34
341 ret ⽚⼭ 貴晴 永易 量⾏ 男⼦ 0:08:03 0:27:50 1:12:57 1:39:41 2:02:08 2:23:37 4:42:07 6:17:17 6:52:32 8:09:55 9:32:06 9:53:18 X 35 32 34 33
323 ret 浦 周平 奥⼭ 遼祐 男⼦ 0:09:04 0:26:32 0:40:30 2:30:21 2:46:18 2:56:39 5:01:56 6:20:54 6:39:53 8:04:28 9:21:19 9:57:04 X 35 36 119 33 34
218 ret 松本 めぐみ ⼟⽥ ⼤輔 混合 0:07:05 0:24:34 1:01:56 1:42:20 2:13:22 2:30:11 4:56:54 6:45:41 7:06:31 8:22:48 9:31:26 10:00:00 X 35 34 32 36
213 ret 中村 栄⼦ 和⽥ 保 混合 0:07:18 0:29:39 1:28:28 2:24:34 2:46:12 2:54:10 4:56:25 6:40:03 7:10:48 8:25:08 9:38:10 10:02:41 X 35 38 32 34
302 ret ⻘⼭ 智裕 池⽥ 浩 男⼦ 0:08:26 0:30:11 0:43:34 1:52:52 2:32:08 2:39:26 5:03:02 6:38:21 6:56:31 8:32:40 9:45:45 10:12:26 X 35 36 32 34
104 ret 中島 英摩 ⼀ノ瀬 久美⼦ ⼥⼦ 0:09:34 0:34:07 1:18:06 1:50:25 2:11:07 2:30:44 4:46:52 6:39:32 7:02:27 8:39:33 9:58:22 10:19:32 X 35 36 34 33
211 ret 永池 良⾏ ⾼橋 久美⼦ 混合 0:10:04 0:31:58 0:46:37 1:18:02 1:40:41 1:56:30 4:51:30 6:29:39 6:47:03 8:34:12 9:58:10 10:38:06 X 35 36 34 32
384 ret 千原 郁正 鈴⽊ 磨美 混合 0:08:14 0:29:11 0:42:32 1:23:00 1:59:25 2:16:33 4:44:01 6:51:42 7:04:16 8:50:58 11:03:06 11:42:31 X 35 36 38 32
320 ret 岩垂 晋 ⾼⽥ 良 男⼦ 0:08:12 0:22:41 0:40:46 1:04:00 1:23:17 1:41:46 3:53:30 6:02:36 6:19:43 7:52:55 9:24:55 X X 35 36 34 33
410 ret ⼭﨑 昭浩 近藤 潤 男⼦ 0:08:24 0:26:28 0:40:09 1:15:46 1:48:36 1:56:23 4:15:35 6:42:53 7:21:04 8:32:52 9:55:42 X X 35 36 32 34
344 ret 加藤 慎⼀ ⻄⽥ 真吾 男⼦ 0:07:34 0:26:09 0:36:52 1:09:20 1:34:32 1:49:01 4:16:10 6:06:08 6:21:06 7:43:04 X 9:54:49 X 35 36 34 32

Incomplete course
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404 ret 向井 裕 ⼭⽥ 達也 男⼦ 0:11:16 0:34:57 0:51:53 1:21:26 1:55:09 2:08:02 4:40:01 6:20:28 6:41:30 7:58:48 X 12:06:34 X 35 36 34 32
357 ret ⼩林 朋寛 松⽥ 正⾂ 男⼦ 0:08:08 0:49:17 1:08:03 1:41:57 2:08:48 2:23:50 4:56:04 6:36:11 6:51:42 8:09:18 X 9:45:29 X 38 36 34 32
372 ret 鈴⽊ 政継 持丸 英範 男⼦ 0:07:51 0:26:07 0:42:32 1:17:12 2:00:08 2:22:46 4:43:19 6:25:30 6:42:05 8:11:55 X 9:37:47 X 35 36 34 38
362 ret 佐藤 慎介 仲⽥ 信平 男⼦ 0:07:52 0:38:03 0:51:14 1:24:59 1:44:52 2:06:14 4:20:35 6:13:07 6:34:21 8:16:44 X 10:18:11 X 35 36 34 33
390 ret ⻄岡 仁 ⾚嶋 知⾏ 男⼦ 0:33:42 1:28:20 1:57:28 2:28:33 2:59:45 3:11:46 5:17:43 6:47:17 7:01:19 8:24:17 X 10:11:46 X 35 36 34 32
327 ret ⼤⽯ 伸之 堀川 敏彦 男⼦ 0:08:32 0:27:41 0:41:12 1:07:06 2:38:49 2:56:40 5:04:59 6:42:46 6:55:15 8:25:19 X 10:05:33 X 35 36 34 33
334 ret ⼩川 裕史 鷹巣 真也 男⼦ 0:07:53 0:30:46 1:28:45 2:00:06 2:31:20 2:42:22 4:42:59 6:01:24 6:48:39 8:34:12 X 9:50:32 X 35 38 34 32
359 ret ⼩松 俊之 伊佐 寛 男⼦ 0:07:02 0:45:23 2:10:08 2:33:07 2:52:53 3:06:07 5:21:26 7:03:20 7:15:57 8:35:43 X 10:03:23 X 120 38 32 34 33
220 ret ⼭⼝ 充弘 ⽥中 智⼦ 混合 0:08:49 0:30:43 0:45:41 1:20:47 1:52:52 2:10:21 4:56:18 6:59:57 7:15:33 8:39:09 X 10:10:57 X 35 36 34 32
310 ret ⽯井 正⼈ ⾦澤 隆 男⼦ 0:13:38 0:39:15 0:49:01 1:19:02 1:39:52 1:57:38 4:40:27 6:27:29 7:04:40 8:42:31 X 10:10:14 X 35 36 34 33
221 ret 吉本 亮 野間 陽⼦ 混合 0:09:29 0:29:32 0:42:11 1:11:06 1:42:08 1:56:51 5:52:16 7:38:04 7:55:54 9:13:39 X 10:52:36 X 35 36 34 32
331 ret ⼤野 晃正 ⽊⽥ 宏之 男⼦ 0:08:19 0:31:16 0:43:09 2:31:39 2:59:03 3:11:23 5:39:41 7:31:14 7:58:49 9:25:30 X X X 35 36 32 34
378 ret 多々良 裕 岡本 明 男⼦ 0:08:34 0:31:18 0:58:31 1:25:41 2:25:11 2:41:16 4:50:51 6:18:50 6:40:57 X X 10:36:31 X 35 36 34 32
377 ret ⽵中 祐三 加藤 仁彦 男⼦ 0:08:29 0:32:16 0:46:48 1:22:37 1:46:20 1:57:54 4:24:17 6:04:24 6:42:47 X X 10:36:26 X 35 36 32 34
314 ret ⽯⽥ 啓介 篠⽥ 昌和 男⼦ 0:07:57 0:26:52 0:35:26 1:36:40 2:00:51 2:09:00 4:49:51 6:21:14 6:43:57 X X 9:20:34 X 35 36 32 34
358 ret ⼩林 ⼤允 ⽯塚 ⼆朗 男⼦ 0:08:36 0:29:05 0:38:29 1:05:30 1:29:56 1:39:50 4:17:35 6:36:04 6:52:58 X X 10:46:30 X 35 36 32 34
325 ret 遠藤 光広 柴内 利能 男⼦ 0:08:19 0:30:36 1:19:57 1:41:21 2:04:40 2:22:43 4:50:44 6:52:22 7:08:54 X X 11:48:06 X 35 33 34 32
392 ret 橋本 尚紀 斎藤 勇⼀ 男⼦ 0:07:31 0:26:02 0:41:01 1:11:40 2:09:44 2:17:42 4:38:41 6:51:14 7:28:38 X X 10:00:06 X 35 36 38 34
330 ret ⼤武 孝安 曽根 太⼀ 男⼦ 0:07:25 0:30:54 0:51:31 1:16:46 1:33:16 1:51:37 4:22:07 7:12:47 7:32:03 X X X X 35 36 34 33
214 ret 野⼝ 昌代 福井 哲平 混合 0:07:46 0:27:06 0:52:44 2:12:48 2:44:27 2:54:57 5:31:23 7:53:40 8:12:14 X X 10:49:56 X 35 36 32 34
202 ret 井上 理恵⼦ ⻑柄 久光 混合 0:07:39 0:27:36 0:45:20 1:14:21 1:52:27 2:06:34 4:53:58 7:17:03 X X X 10:48:04 X 35 36 34 32
311 ret ⽯川 幸之助 池⾕ 英仁 男⼦ 0:11:21 0:34:57 1:02:15 1:44:10 2:17:50 2:26:24 6:00:12 7:45:00 X X X 11:57:41 X 35 36 38 34
345 ret ⾦光 君和 最上 将秀 男⼦ 0:06:44 0:24:53 0:42:56 1:04:20 1:27:31 1:39:47 4:21:10 X X X X X X 35 36 34 32
396 ret ⼈⾒ 亮三郎 井狩 ⾼平 男⼦ 0:09:37 0:33:49 0:48:46 1:49:49 2:09:14 2:18:11 4:59:32 X X X X X X 35 36 33 34
391 ret 野中 勉 武⽥ 将 男⼦ 0:09:00 0:27:53 0:39:41 1:16:17 1:39:13 2:01:12 5:12:18 X X 8:23:01 X 9:59:51 X 35 36 34 33
388 ret 永松 修 宇都宮 豪⼈ 男⼦ 0:08:53 0:26:59 0:38:22 1:50:53 1:51:10 2:20:05 5:15:43 X X X X X X 35 36 33 34
329 ret ⼤迫 岳志 上⽥ 正宜 男⼦ 0:09:21 0:34:28 0:48:50 1:20:29 1:42:36 2:07:44 5:20:36 X X X X X X 35 36 34 33
405 ret 村⽥ 信 佐藤 謙司 男⼦ 0:09:56 0:30:09 1:09:53 2:05:00 2:47:25 3:08:03 5:23:23 X X X X 9:39:14 X 35 38 32 33
212 ret ⻑浜 泰江 可児 鉄哉 混合 0:09:13 0:30:09 0:46:19 1:31:56 1:47:53 3:09:55 5:32:45 X X 8:56:52 X 11:06:08 X 35 36 33 34 32
102 ret 熊⽥ 陽⼦ 吉⽥ 楓 ⼥⼦ 0:10:04 0:29:44 0:49:39 1:31:23 2:35:34 2:55:11 5:35:52 X X 8:00:18 X 9:12:13 X 35 36 32 33
204 ret ⼤古場 美⼄ 根本 雄⼀郎 混合 0:07:35 0:30:02 0:45:25 1:16:47 1:54:05 2:05:36 5:43:43 X X 8:17:04 9:22:53 9:44:06 X 35 36 38 34
387 ret 中井 健介 松尾 憲 男⼦ 0:05:29 0:20:26 2:52:17 3:13:25 3:45:33 4:00:39 5:55:55 X X X X X X 35 34 33 36
101 ret 江川 雅美 並⽊ 弥⽣ ⼥⼦ 0:10:38 0:32:36 0:58:06 2:48:40 3:14:03 3:39:33 6:13:21 X 8:08:04 X X 10:58:49 X 35 36 119 34 33
306 ret 有賀 俊夫 鈴⽊ 顕仁 男⼦ 0:09:09 0:31:27 0:43:44 1:16:13 1:47:05 2:00:48 6:26:38 X X X X X X 35 36 34 32
417 ret 吉村 友秀 平林 弘⾏ 男⼦ 0:07:57 0:26:49 0:34:41 1:20:50 1:45:34 1:53:18 X X X X X X X 35 36 32 34
397 ret Vetter Joerg Calloud Guillaume 男⼦ 0:06:16 0:24:58 0:31:40 0:58:42 1:23:02 2:19:29 X X X X X X X 35 36 38 34 33 32
339 ret 葛⻄ 恒志 三浦 卓也 男⼦ 0:09:06 0:27:23 0:38:59 2:35:41 2:56:33 3:07:30 X X X X X X X 35 36 32 34
347 ret 上ノ郷⾕ 太⼀ ⻫藤 ⼤ 男⼦ 0:08:06 0:39:02 1:23:04 1:46:27 3:18:40 3:36:08 X X X 7:40:48 X 9:29:33 X 36 33 34 35
105 ret 原⽥ とも⼦ ⽯塚 彩⼦ ⼥⼦ 0:19:45 0:38:34 3:48:39 4:12:54 4:43:03 4:50:38 X X X X X 10:18:28 X 35 38 36 34
215 ret 福井 奈穂 福井 崇⼠ 混合 0:09:22 0:31:10 1:16:34 1:45:45 X 2:33:36 4:40:09 6:13:37 6:30:09 7:40:09 8:54:26 9:12:25 X 35 38 34 119
415 ret 横尾 和広 ⼭⽥ 直⽂ 男⼦ 0:09:40 0:28:46 1:20:11 1:49:35 X 2:01:26 4:35:47 X X X X X X 35 107 38 32
413 ret ⼭本 格嗣 ⽊⼾ 孝典 男⼦ 0:09:14 0:29:52 1:09:36 1:51:17 X 2:03:13 4:25:17 6:31:38 6:46:20 8:04:44 X 9:40:37 X 35 107 38 32
350 SI lost 熊⾕ 将秀 ⽮⽥ ⼤ 男⼦ 0:08:23 0:28:15 0:41:20 X X X X X X X X X X 35 36
361 n/c 佐幸 直也 ⽶⽥ 英昭 男⼦ 0:06:53 0:23:33 0:36:06 1:59:07 2:16:30 2:28:55 4:28:06 6:26:41 6:46:15 7:48:49 8:51:00 9:05:09 X 35 36 34 32
370 n/c 杉⼾ 崇彦 植村 武彦 男⼦ 0:10:38 0:52:57 1:39:08 2:07:44 2:37:17 2:52:04 5:20:59 7:15:55 7:31:57 9:27:48 X X X 38 35 34 32

網かけは設定外のコントロール
mp mis punched︓所要時間が９時間以内であるが、パンチしていないコントロールがある。後ろの数字はパンチしていないコントロール数を⽰す。
ret retired︓フィニッシュパンチをしていないか、フィニッシュパンチをしたが所要時間が９時間を超えているチーム。所要時間は記述していない。
n/c not competitive︓参考記録、受付でメンバー変更を申し出たチーム。
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no order time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 Finish 補正値 スコア部（２→５）のパンチ順
SI lost SIチップを紛失したチーム。経過時間は回収したコントロールを読み取って算出
補正値 10番に向かった3チーム（340,346,308）のタイムについては、9→10→11にかかった所要タイムを引き、9→11に向かった上位5チーム（421,412,349,368,307）の9→11にかかった平均所要タイム（57分04秒）を⾜すことで成績を補正
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no order time 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 Finish
421 1 柳下 ⼤ 市岡 隆興 男⼦ 3:34:45 0:16:48 0:36:03 0:44:15 1:06:05 1:45:32 2:11:16 2:34:37 3:02:42 3:20:39 3:28:52 3:34:03 3:34:45 114 112 102
340 2 ⿅島⽥ 浩⼆ ⼭⽥ ⾼志 男⼦ 4:35:38 0:16:39 0:36:36 0:44:38 1:08:33 1:54:40 2:49:56 3:37:11 4:06:46 4:22:27 4:29:55 4:35:04 4:35:38 114 112 102
346 3 樺澤 秀近 許⽥ 重治 男⼦ 4:36:16 0:18:25 0:44:30 0:53:53 1:12:44 2:05:01 2:56:14 3:27:02 3:59:34 4:19:02 4:28:31 4:35:19 4:36:16 114 112 102
324 4 Emmanuel Granger ラバル ベノイト 男⼦ 4:54:59 0:17:57 0:38:37 0:47:33 1:12:37 2:01:13 2:52:05 3:29:21 4:15:14 4:34:40 4:47:04 4:54:08 4:54:59 114 112 102
307 5 飯島 浩 松浦 和弘 男⼦ 4:56:19 0:17:28 0:40:46 0:53:59 1:37:48 2:19:27 3:05:57 3:32:55 4:12:59 4:42:00 4:50:14 4:55:42 4:56:19 112 114 102
208 6 杉⽥ 明⽇⾹ 武井 正幸 混合 5:04:38 0:16:55 0:40:32 0:51:22 1:16:01 2:09:33 2:52:11 3:28:04 4:06:44 4:34:42 4:56:19 5:03:50 5:04:38 114 112 102
368 7 新藤 衛 福⼭ 智之 男⼦ 5:07:52 0:19:24 0:39:12 0:50:21 1:19:16 2:16:30 2:56:45 3:39:44 4:21:25 4:47:04 5:01:03 5:07:15 5:07:52 114 112 102
412 8 ⼭本 寛⼈ 飴本 義⼀ 男⼦ 5:10:39 0:16:45 0:50:12 1:18:24 1:41:53 2:32:22 3:18:42 3:49:58 4:26:53 4:50:01 5:04:16 5:09:55 5:10:39 102 117 118
326 9 應⼾ 慎哉 佐藤 圭介 男⼦ 5:14:12 0:18:31 0:43:06 1:00:17 1:30:56 2:26:49 3:10:45 3:52:27 4:31:17 4:53:32 5:06:48 5:13:18 5:14:12 114 112 102
308 10 池 陽平 寺垣内 航 男⼦ 5:28:04 0:14:47 0:35:17 0:44:43 1:33:55 2:14:09 3:08:59 3:45:48 4:39:19 5:10:36 5:20:40 5:27:15 5:28:04 114 112 102
400 11 星川 晶 ⾼⼭ 尚久 男⼦ 5:30:40 0:17:41 0:39:31 0:50:14 1:24:31 2:17:19 3:13:35 4:07:57 4:45:44 5:08:54 5:22:26 5:29:45 5:30:40 114 112 102
337 12 ⼩野 雅弘 ⼭⽥ 慎也 男⼦ 5:39:51 0:15:57 0:38:23 0:50:09 1:31:59 2:25:22 3:16:31 4:14:07 4:56:17 5:18:25 5:33:01 5:39:08 5:39:51 114 112 102
205 13 ⼤澤 貴⼦ 渡辺 達也 混合 5:40:07 0:19:17 0:43:52 0:55:37 1:32:45 2:34:58 3:24:48 4:08:45 4:53:44 5:18:17 5:32:34 5:39:17 5:40:07 114 112 102
338 14 柿⼭ 広治 植⽥ ⼀太 男⼦ 5:41:22 0:20:03 0:50:06 1:04:38 1:48:12 2:41:53 3:25:28 3:59:47 4:48:30 5:20:08 5:32:26 5:40:31 5:41:22 114 112 102
348 15 北野 拓也 中辻 悠貴 男⼦ 5:42:28 0:17:32 0:39:21 0:49:07 1:47:35 2:41:00 3:24:50 4:06:25 4:52:16 5:19:47 5:35:17 5:41:40 5:42:28 114 112 102
371 16 杉⼭ 眞之 久保⽥ 篤 男⼦ 5:47:39 0:17:58 0:42:14 0:53:42 1:29:24 2:26:24 3:08:57 4:13:41 4:56:57 5:18:07 5:39:42 5:46:52 5:47:39 114 112 102
219 17 森本 泰介 中村 雅美 混合 5:50:19 0:20:32 0:46:53 0:58:12 1:39:30 2:35:26 3:21:34 4:09:30 4:59:18 5:24:33 5:41:20 5:49:19 5:50:19 114 112 102
203 18 遠藤 和⼦ 道向 修 混合 5:51:08 0:17:24 0:57:09 1:19:32 1:48:48 2:38:07 3:28:48 4:13:14 4:58:26 5:27:35 5:44:08 5:50:23 5:51:08 102 117 118
374 19 千保 翼 登 不⼆雄 男⼦ 6:00:07 0:19:51 0:43:38 0:56:03 1:36:13 2:44:23 3:45:35 4:19:06 5:03:40 5:27:23 5:52:01 5:59:13 6:00:07 114 112 102
349 20 久我 剣太郎 ⼭北 道智 男⼦ 6:00:38 0:15:46 0:36:52 0:47:17 1:16:53 2:06:40 3:47:50 4:22:14 5:13:32 5:36:27 5:52:41 5:59:40 6:00:38 114 112 102
319 21 今宮 出雲 今野 ⼤地 男⼦ 6:15:01 0:18:51 0:45:08 0:56:52 1:26:20 2:30:54 3:23:53 4:46:29 5:28:12 5:52:32 6:08:06 6:14:16 6:15:01 114 112 102
209 22 ⾼島 伸介 ⾼島 ⿇⾐⼦ 混合 6:15:40 0:20:31 0:47:49 1:00:30 1:44:20 2:47:24 3:44:28 4:25:38 5:19:47 5:46:13 6:06:10 6:14:40 6:15:40 114 112 102
365 23 椎⼭ 宗⼀郎 ⾼⽊智史 男⼦ 6:15:43 0:18:58 0:41:13 0:52:14 1:44:31 3:08:13 3:58:25 4:45:48 5:28:59 5:53:43 6:08:13 6:14:48 6:15:43 114 112 117
304 24 秋葉 悠 ⽊村 弘樹 男⼦ 6:19:51 0:19:26 0:45:52 1:04:59 1:53:41 2:52:41 3:55:48 4:35:08 5:25:24 5:55:12 6:11:59 6:19:06 6:19:51 114 112 102
375 25 ⾼橋 範 国沢 五⽉ 男⼦ 6:22:54 0:25:46 0:52:44 1:04:29 1:47:34 3:07:33 3:48:11 4:26:04 5:30:50 5:59:21 6:13:41 6:21:54 6:22:54 114 112 102
354 26 ⼩坂 猛 四俣 徹 男⼦ 6:26:09 0:20:11 0:46:48 1:01:05 1:38:00 2:47:08 3:43:43 4:17:34 5:20:15 5:56:21 6:11:59 6:24:48 6:26:09 114 112 102
379 27 館野 久之 古茶 轄⼰ 男⼦ 6:29:02 0:17:21 0:39:44 0:54:08 1:48:25 2:48:31 3:42:23 4:41:12 5:28:18 5:52:33 6:17:46 6:27:54 6:29:02 114 112 102
366 28 清⽔ 直樹 若松 和⾺ 男⼦ 6:30:03 0:18:58 0:43:21 0:54:55 1:37:02 2:47:20 3:40:05 4:46:11 5:34:35 6:00:59 6:20:36 6:29:00 6:30:03 112 114 102
217 29 松岡 亮 ⽥中 沙織 混合 6:33:26 0:19:19 0:49:08 1:01:20 1:46:45 2:49:26 4:01:07 4:45:07 5:28:19 5:57:21 6:23:32 6:32:15 6:33:26 114 112 102
394 30 早川 ⼀ 友定 伸浩 男⼦ 6:35:46 0:20:18 0:49:15 1:02:18 1:32:22 2:41:22 3:44:33 4:37:18 5:37:17 6:09:38 6:25:58 6:34:45 6:35:46 114 112 102
385 31 有吉 俊博 ⼭⽥ 成之 男⼦ 6:46:06 0:20:17 0:55:42 1:39:17 2:07:16 3:22:33 4:16:43 4:52:36 5:47:57 6:19:23 6:37:12 6:45:08 6:46:06 102 117 118
367 32 新堂 雅⼈ 柏原 滋 男⼦ 6:52:14 0:22:57 0:56:20 1:08:49 1:52:24 2:54:37 4:04:42 5:06:34 5:58:58 6:27:02 6:42:34 6:51:04 6:52:14 114 112 102
344 33 加藤 慎⼀ ⻄⽥ 真吾 男⼦ 6:55:21 0:25:12 1:00:21 1:17:10 2:07:59 3:15:57 4:19:43 5:01:52 5:54:27 6:31:49 6:46:30 6:54:29 6:55:21 114 112 102
386 34 寺⻄ 慶記 福原 正夫 男⼦ 6:58:46 0:20:07 1:02:14 1:44:12 2:13:09 3:16:30 4:08:20 5:15:06 6:05:22 6:33:33 6:51:03 6:58:00 6:58:46 102 117 118
336 35 ⼩野 孝⾏ 岩瀬 雅美 男⼦ 7:00:20 0:21:59 0:48:15 1:01:46 1:55:55 2:55:33 3:51:27 5:02:17 5:58:16 6:31:57 6:50:57 6:59:21 7:00:20 114 112 102
342 36 勝岡 英明 姫野 真輔 男⼦ 7:01:20 0:21:27 1:05:48 1:34:32 2:13:43 3:16:32 4:21:27 5:12:06 6:04:37 6:33:47 6:52:21 7:00:00 7:01:20 102 117 118
322 37 鵜野 貴⾏ 荒川 浩⼀ 男⼦ 7:01:59 0:19:10 0:44:11 1:00:24 1:26:33 2:31:17 4:34:35 5:27:23 6:14:12 6:38:44 6:54:02 7:01:03 7:01:59 114 112 102
321 38 内⼭ ⼒ ⽥中 宏昌 男⼦ 7:03:34 0:21:44 0:54:21 1:10:59 1:54:30 3:02:30 4:13:47 5:05:47 6:04:51 6:37:16 6:53:25 7:02:25 7:03:34 114 112 102
420 39 渡辺 ⽂隆 ⼋巻 兼司 男⼦ 7:04:36 0:24:51 0:58:11 1:15:25 1:57:03 3:07:38 4:15:45 5:01:46 5:54:53 6:30:45 6:52:42 7:03:41 7:04:36 114 112 102
204 40 ⼤古場 美⼄ 根本 雄⼀郎 混合 7:08:08 0:18:44 0:42:49 0:59:25 1:50:26 2:52:13 3:51:17 5:24:57 6:07:54 6:38:53 6:58:38 7:07:03 7:08:08 112 114 102
383 41 千⽥ 誠 加野 俊介 男⼦ 7:10:29 0:18:55 0:57:31 1:55:43 2:26:21 3:36:28 4:32:23 5:26:50 6:08:51 6:40:42 7:01:42 7:09:28 7:10:29 102 117 118
343 42 勝⽥ 治 無州 宏⾏ 男⼦ 7:10:49 0:26:12 1:10:52 1:28:46 2:13:59 3:20:52 4:15:53 5:21:45 6:17:03 6:46:00 6:59:23 7:09:41 7:10:49 114 112 102
210 43 ⽟置 千春 ⾼橋 久典 混合 7:14:21 0:20:17 0:49:50 1:24:02 2:26:20 3:45:33 4:49:00 5:32:38 6:23:08 6:50:15 7:05:45 7:13:26 7:14:21 114 112 102
382 44 ⽟井 章夫 上⼟井 守 男⼦ 7:14:44 0:19:43 0:43:30 0:55:02 2:10:58 3:47:42 4:37:09 5:39:06 6:20:58 6:48:27 7:04:00 7:13:55 7:14:44 114 112 117 118
393 45 塙 翔太 ⻘⽊ 宏和 男⼦ 7:16:25 0:28:52 0:55:03 1:07:34 2:08:02 3:25:10 4:37:13 5:39:02 6:28:49 6:55:35 7:09:09 7:15:41 7:16:25 114 112 102
416 46 吉川 友樹 北⼭ 達也 男⼦ 7:18:01 0:20:02 0:49:37 1:06:27 1:50:25 3:05:05 4:08:32 5:09:37 6:06:32 6:36:55 7:03:42 7:15:44 7:18:01 114 112 102

スコア部（２→４）のパンチ順
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312 47 ⽯川 誠⼀ ⼭本 誠 男⼦ 7:18:36 0:19:56 0:49:58 1:09:52 2:01:14 2:57:39 4:11:42 5:18:27 6:10:16 6:46:13 7:08:49 7:17:24 7:18:36 114 112 102
419 48 和⽥ 幾久郎 熊⾕ 桂⼀ 男⼦ 7:19:19 0:25:29 0:50:30 1:02:56 2:16:39 3:20:44 4:19:47 5:13:19 6:04:06 6:52:35 7:10:18 7:18:26 7:19:19 114 112 102
373 49 瀬⼾ 守 岩元 健⼆ 男⼦ 7:21:21 0:28:37 0:58:03 1:14:45 2:07:47 3:17:16 4:32:46 5:12:58 6:04:21 6:54:30 7:10:32 7:20:06 7:21:21 114 112 102
305 50 秋元 恒郎 鎌倉 克久 男⼦ 7:22:46 0:18:23 1:16:21 1:47:12 2:11:22 2:51:48 3:26:48 5:40:36 6:30:36 6:58:21 7:14:48 7:21:48 7:22:46 102 117 118
318 51 井上 靖史 ⾼⽊ 義信 男⼦ 7:34:42 0:24:34 1:09:13 1:35:30 2:22:29 3:39:06 4:47:22 5:45:50 6:38:32 7:08:38 7:23:50 7:33:27 7:34:42 114 112 102
202 52 井上 理恵⼦ ⻑柄 久光 混合 7:40:30 0:33:59 1:35:11 2:09:30 2:46:39 3:41:43 4:48:35 5:32:01 6:24:43 6:54:10 7:27:22 7:39:43 7:40:30 102 117 118
207 53 ⾼坂 昌信 井上 満美 混合 7:42:14 0:21:08 0:48:14 1:01:55 1:49:56 2:52:26 4:43:49 6:04:31 6:48:27 7:16:37 7:34:03 7:41:31 7:42:14 114 112 102
216 54 松尾 健⼀ 宮崎 美智⼦ 混合 7:49:23 0:29:27 1:03:29 1:19:36 2:12:52 3:48:03 4:43:29 6:02:43 6:50:50 7:21:14 7:40:14 7:48:32 7:49:23 114 112 102
402 55 ⽔井 将博 窪⽥ 雅仁 男⼦ 7:53:48 0:19:57 0:51:53 1:07:59 2:12:58 3:28:50 4:44:01 5:49:01 6:45:27 7:21:15 7:42:46 7:51:55 7:53:48 114 112 102
334 56 ⼩川 裕史 鷹巣 真也 男⼦ 7:54:21 0:33:57 1:01:42 1:19:11 2:17:58 3:17:00 5:06:02 5:54:57 6:44:48 7:13:24 7:37:27 7:52:46 7:54:21 114 112 102
395 57 林 ⻯也 ⻄野 修平 男⼦ 7:55:04 0:21:04 0:50:34 1:10:15 2:03:48 3:07:33 4:22:29 6:24:15 7:09:55 7:33:48 7:44:31 7:53:42 7:55:04 114 112 102
353 58 桑原 慶 安藤 ⼀ 男⼦ 8:00:02 0:21:19 0:53:09 1:54:09 3:01:30 4:25:15 5:13:06 6:11:10 7:00:16 7:30:19 7:49:57 7:59:10 8:00:02 112 102 118
306 59 有賀 俊夫 鈴⽊ 顕仁 男⼦ 8:09:25 0:24:50 0:56:32 1:12:11 2:25:11 3:51:05 5:03:49 6:07:50 7:00:18 7:38:37 7:59:30 8:08:26 8:09:25 114 112 102
206 60 釘嶋 岳幸 熊⾕ 知⼦ 混合 8:09:27 0:18:53 1:08:00 2:05:13 2:50:49 4:00:31 5:30:09 6:37:39 7:23:53 7:47:17 8:00:30 8:08:42 8:09:27 102 117 118
329 61 ⼤迫 岳志 上⽥ 正宜 男⼦ 8:13:02 0:24:43 0:59:50 1:15:17 2:23:18 3:45:34 5:00:29 5:58:56 7:03:12 7:37:42 8:01:15 8:11:54 8:13:02 114 112 102
333 62 ⼤平 剛史 太⽥ 宏 男⼦ 8:14:31 0:25:00 1:14:13 1:47:34 2:23:11 3:53:41 5:11:13 6:29:27 7:14:21 7:43:25 8:05:16 8:13:37 8:14:31 102 117 118
332 63 ⼤原 倫 岩崎 勉 男⼦ 8:15:25 0:25:02 0:54:45 1:09:12 1:51:55 2:53:46 3:51:38 5:32:15 6:25:10 7:49:05 8:06:14 8:13:56 8:15:25 114 112 102
214 64 野⼝ 昌代 福井 哲平 混合 8:16:15 0:25:23 1:29:19 2:45:04 3:27:48 4:16:44 5:14:00 6:14:21 7:11:25 7:47:37 8:07:16 8:15:14 8:16:15 102 117 118
215 65 福井 奈穂 福井 崇⼠ 混合 8:18:12 0:23:15 1:06:47 1:48:17 2:18:34 4:04:18 5:47:27 6:41:44 7:28:41 7:51:48 8:08:39 8:17:10 8:18:12 102 117 118
320 66 岩垂 晋 ⾼⽥ 良 男⼦ 8:21:08 0:24:05 1:30:14 2:19:24 2:55:08 3:59:09 4:53:49 5:49:04 6:37:59 7:23:00 8:00:14 8:18:26 8:21:08 102 117 118
303 67 ⾚井 英夫 坂倉 守 男⼦ 8:21:40 0:22:05 0:59:38 2:26:31 3:45:06 4:32:40 5:30:27 6:44:59 7:25:43 7:54:42 8:12:46 8:20:44 8:21:40 114 102 118
364 68 澤⼝ 淳 松葉 正樹 男⼦ 8:22:33 0:30:53 1:16:57 1:44:36 2:15:32 4:17:02 5:14:41 6:31:01 7:22:33 7:54:23 8:15:11 8:21:48 8:22:33 102 117 118
351 69 熊⽥ 慶司 内村 洋 男⼦ 8:28:05 0:21:30 0:59:19 1:24:38 2:22:01 3:43:30 5:06:49 6:31:02 7:28:45 7:58:10 8:17:23 8:27:21 8:28:05 114 112 102
103 70 ⽥中 幸代 詫間 春⾹ ⼥⼦ 8:35:14 0:26:44 0:58:51 1:24:37 2:14:15 3:33:53 4:50:34 6:17:45 7:08:46 7:44:28 8:23:16 8:34:01 8:35:14 114 112 102
315 71 ⽯鎚 昌太郎 森 康介 男⼦ 8:38:12 0:20:27 0:54:38 1:10:25 2:07:06 3:31:55 4:56:08 6:15:34 7:15:41 8:06:47 8:30:05 8:37:22 8:38:12 114 112 102
341 72 ⽚⼭ 貴晴 永易 量⾏ 男⼦ 8:42:18 0:25:39 1:08:47 1:23:45 2:27:13 3:56:29 5:22:50 6:42:40 7:38:28 8:11:35 8:32:24 8:40:57 8:42:18 112 114 102
313 73 ⽯⽥ 顕教 伴 憲⼀ 男⼦ 8:42:58 0:23:32 0:57:41 1:15:32 2:20:35 4:00:20 5:09:59 6:35:32 7:28:53 8:05:37 8:29:45 8:41:15 8:42:58 112 114 102
310 74 ⽯井 正⼈ ⾦澤 隆 男⼦ 8:43:43 0:24:30 1:02:42 1:23:40 2:15:43 3:42:29 5:08:53 6:12:55 7:21:32 7:59:36 8:27:56 8:41:56 8:43:43 114 112 102
330 75 ⼤武 孝安 曽根 太⼀ 男⼦ 8:45:11 0:39:24 1:09:08 1:23:24 2:12:36 3:53:27 5:17:02 6:45:35 7:40:12 8:11:49 8:34:52 8:43:54 8:45:11 112 114 102
201 76 永⼭ 奈美⼦ 北村 ポーリン ⼥⼦ 8:52:16 0:22:27 1:24:48 1:49:01 2:55:15 4:13:28 5:58:50 6:53:19 7:48:21 8:23:27 8:42:30 8:51:17 8:52:16 112 114 102
213 77 中村 栄⼦ 和⽥ 保 混合 8:58:17 0:28:46 0:57:05 1:11:59 2:23:09 4:25:44 6:08:51 6:59:50 7:52:03 8:29:14 8:48:22 8:57:20 8:58:17 114 112 102

105 mp1 原⽥ とも⼦ ⽯塚 彩⼦ ⼥⼦ 7:05:19 0:22:48 2:00:30 2:38:18 3:22:42 X 3:39:38 4:47:36 5:52:06 6:30:29 6:55:46 7:04:23 102 117 118
410 mp1 ⼭﨑 昭浩 近藤 潤 男⼦ 7:37:32 0:28:49 1:08:14 2:07:08 X 3:15:19 4:19:31 5:40:45 6:35:55 7:06:19 7:27:09 7:36:22 102 44 118
406 mp1 村⽥ 公⽣ 原 敏多 男⼦ 7:48:37 0:20:30 0:50:32 1:48:16 X 3:03:36 4:06:45 5:29:18 6:41:58 7:15:39 7:35:36 7:47:00 114 52 102
104 mp1 中島 英摩 ⼀ノ瀬 久美⼦ ⼥⼦ 8:31:10 0:21:41 0:57:02 2:08:50 2:44:03 X 4:15:02 6:03:07 7:11:35 7:44:20 8:13:53 8:28:52 114 52 102 117 118
350 mp1 熊⾕ 将秀 ⽮⽥ ⼤ 男⼦ 8:53:49 0:23:22 0:56:49 1:12:10 2:36:00 4:35:03 5:33:57 7:28:07 X 8:10:59 8:45:47 8:53:04 114 112 117 102
363 mp1 佐藤 渉 郡⼭ 総平 男⼦ 9:27:39 0:27:17 1:28:45 2:06:56 2:49:02 4:03:08 5:23:46 7:18:23 8:18:08 X 9:08:38 9:24:14 102 117 118
390 mp2 ⻄岡 仁 ⾚嶋 知⾏ 男⼦ 7:06:56 0:20:23 0:48:07 1:06:13 1:37:51 2:47:18 4:18:25 5:16:00 6:08:21 6:43:13 X X 112 114 102
220 mp2 ⼭⼝ 充弘 ⽥中 智⼦ 混合 7:32:26 0:26:11 0:58:21 1:22:40 2:16:47 4:01:55 5:35:24 X X 6:48:44 7:20:50 7:31:07 114 112 102
102 mp2 熊⽥ 陽⼦ 吉⽥ 楓 ⼥⼦ 8:23:09 0:26:10 1:01:54 1:02:50 1:36:03 X 4:52:33 6:32:24 X 7:40:55 8:07:30 8:21:41 114 52 112 102
218 mp2 松本 めぐみ ⼟⽥ ⼤輔 混合 8:54:01 0:27:11 1:19:16 1:44:53 3:00:36 4:52:52 6:11:33 7:24:23 X 8:22:10 X 8:52:18 114 112 102
327 mp3 ⼤⽯ 伸之 堀川 敏彦 男⼦ 5:53:41 0:27:33 1:08:09 1:25:23 2:17:37 X 3:25:33 4:24:18 5:17:31 X X 5:52:24 114 112 102
392 mp3 橋本 尚紀 斎藤 勇⼀ 男⼦ 8:24:57 0:28:27 2:10:05 2:58:11 X X 3:49:27 X 6:55:26 7:38:13 8:10:54 8:23:28 52 102 117
398 mp4 深澤 学 後藤 雅実 男⼦ 6:23:32 0:37:42 1:13:58 1:30:20 3:13:37 X 3:52:59 X 5:36:41 X X 6:21:39 112 114 117

Incomplete course
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314 mp4 ⽯⽥ 啓介 篠⽥ 昌和 男⼦ 6:25:56 0:30:17 1:16:13 1:38:18 2:22:14 3:58:24 5:11:01 X X X X 6:23:19 114 112 102
331 mp4 ⼤野 晃正 ⽊⽥ 宏之 男⼦ 6:36:03 0:26:01 1:23:59 2:06:05 2:50:25 X 3:28:42 4:50:46 5:42:40 X X X 102 117 118
352 mp4 ⿊川 裕規 半⽥ 純⼀ 男⼦ 6:40:06 0:21:56 0:58:04 1:13:06 1:54:02 3:14:00 5:08:51 X X X X 6:38:21 114 112 102
328 mp4 ⼤越 智哉 尾崎 光輝 男⼦ 7:51:35 0:37:42 1:26:55 4:07:55 X X 5:47:20 X X 7:09:08 7:35:40 7:49:50 52 114 102
391 mp4 野中 勉 武⽥ 将 男⼦ 6:45:52 1:13:04 1:52:33 3:08:52 3:58:25 X 5:02:36 X X X 6:27:44 6:43:41 114 102 117
355 mp4 ⼩嶋 健介 ⽥村 誠 男⼦ 6:47:49 0:27:26 1:11:54 1:34:23 3:59:55 X X X X 5:06:46 6:33:09 6:46:31 112 114 117
415 mp4 横尾 和広 ⼭⽥ 直⽂ 男⼦ 7:31:56 0:22:57 0:55:22 1:13:23 3:27:54 X 4:25:00 X 6:27:52 X X 7:30:41 114 112 117 118
362 mp4 佐藤 慎介 仲⽥ 信平 男⼦ 7:39:58 0:24:28 1:03:24 1:20:03 2:00:06 3:53:04 5:14:44 X X X X 7:37:53 114 112 102
347 mp5 上ノ郷⾕ 太⼀ ⻫藤 ⼤ 男⼦ 5:58:27 0:27:16 1:15:38 2:10:42 X X X X X 3:23:16 4:09:46 5:56:41 114 112 107
301 mp5 ⻘⽊ 崇 福⽥ ⼤新 男⼦ 8:06:57 1:33:50 2:27:46 3:25:14 X X 5:58:39 X X 7:16:23 X 8:05:00 114 102 105
405 mp5 村⽥ 信 佐藤 謙司 男⼦ 8:55:47 1:25:17 2:00:39 2:26:55 3:33:23 5:07:53 X X X X X 8:54:33 114 112 102
384 mp6 千原 郁正 鈴⽊ 磨美 混合 3:12:14 0:40:43 1:22:56 1:55:02 X X X X X X 2:45:27 3:09:50 112 114 115
418 mp6 ラムセイ ニック 安⼼院 創⼀郎 男⼦ 5:47:10 0:27:31 1:04:11 1:18:47 2:19:09 X X X X X X 5:45:12 114 112 102
212 mp6 ⻑浜 泰江 可児 鉄哉 混合 5:47:44 0:21:47 0:57:12 1:17:53 2:21:21 X 4:02:52 X X X X X 114 112 102
389 mp6 中村 恭平 阿佐美 範之 男⼦ 7:20:13 0:22:31 1:19:20 3:12:51 3:41:45 X X X X X X 7:18:36 102 117 118
356 mp7 五嶋 賢太郎 ⼩路 勇⼀ 男⼦ 2:15:46 0:26:12 1:15:58 X X X X X X X 1:55:15 2:12:51 114 115
325 mp7 遠藤 光広 柴内 利能 男⼦ 5:20:26 0:25:33 1:04:50 2:25:09 X X X X X X X 5:18:59 114 102
101 mp8 江川 雅美 並⽊ 弥⽣ ⼥⼦ 6:00:43 0:46:36 1:50:22 X X X X X X X X 5:58:25 114
311 mp9 ⽯川 幸之助 池⾕ 英仁 男⼦ 3:01:02 0:26:52 1:19:29 X X X X X X X X X 114
357 mp10 ⼩林 朋寛 松⽥ 正⾂ 男⼦ 1:30:35 0:27:35 X X X X X X X X X X
380 mp10 ⽥中 健介 川⽥ 友広 男⼦ 1:37:16 0:24:06 X X X X X X X X X X
323 mp10 浦 周平 奥⼭ 遼祐 男⼦ 1:52:16 0:24:43 X X X X X X X X X X
359 ret ⼩松 俊之 伊佐 寛 男⼦ 0:36:12 1:01:15 1:21:09 2:16:37 4:51:29 6:02:24 7:18:25 8:01:26 8:25:22 8:52:39 9:03:08 X 114 112 102 117
399 ret ブレイ サイモン 奥村 直樹 男⼦ 0:18:37 0:45:18 2:01:10 2:34:03 4:03:55 5:50:39 6:55:10 7:41:30 8:37:00 8:58:46 9:06:46 X 114 112 102
222 ret 湯⽥ 満希 ⾼橋 篤⺒ 混合 0:24:18 0:56:07 1:17:24 2:13:14 3:53:38 5:14:42 7:01:17 7:51:18 8:30:33 8:56:40 9:08:51 X 112 114 102
417 ret 吉村 友秀 平林 弘⾏ 男⼦ 0:23:38 0:57:06 1:14:52 2:35:30 4:08:45 5:45:30 7:05:28 8:00:24 8:38:21 9:03:57 9:13:57 X 114 112 102
335 ret 押⽥ 真 折⾕ ⼀友 男⼦ 0:22:57 1:13:11 1:48:12 2:31:45 4:12:18 5:25:44 7:04:54 8:02:44 8:48:20 9:05:43 9:14:52 X 114 112 102
404 ret 向井 裕 ⼭⽥ 達也 男⼦ 0:25:40 1:22:21 2:05:56 2:41:34 4:08:26 5:28:47 7:05:02 7:59:11 8:38:38 9:05:02 9:15:27 X 102 117 118
413 ret ⼭本 格嗣 ⽊⼾ 孝典 男⼦ 0:20:40 0:50:10 1:05:07 1:42:55 3:51:51 6:12:02 7:40:31 8:38:20 9:12:46 9:46:18 9:57:09 X 114 112 102
414 ret 湯川 朋彦 内⽥ 和樹 男⼦ 0:59:18 1:32:57 2:22:13 3:07:54 4:43:25 5:59:08 7:39:37 8:48:24 9:25:37 9:50:06 9:59:42 X 112 102 44 117 118
221 ret 吉本 亮 野間 陽⼦ 混合 0:28:07 1:05:01 1:19:21 2:13:36 3:58:35 5:01:16 6:44:55 7:38:45 8:41:52 X X X 112 114 102
211 ret 永池 良⾏ ⾼橋 久美⼦ 混合 0:24:52 1:11:19 1:32:50 2:35:54 4:37:51 X X X X X X X 114 112 102
302 ret ⻘⼭ 智裕 池⽥ 浩 男⼦ X X X X X X X X X X X 1:20:04
360 ret 酒川 章 ⼗時 義明 男⼦ X X X X X X X X X X X 1:30:31
403 ret 宮脇 雅⼈ 井野 雅之 男⼦ X X X X X X X X X X X X
409 ret ⼭浦 聡 ⼤澤 侑⼀ 男⼦ X X X X X X X X X X X X
309 dns 池⽥ ⼤祐 中村 暁 男⼦
339 dns 葛⻄ 恒志 三浦 卓也 男⼦
345 dns ⾦光 君和 最上 将秀 男⼦
358 dns ⼩林 ⼤允 ⽯塚 ⼆朗 男⼦
369 dns 菅原 徳⼈ ⼩倉 史嵩 男⼦
372 dns 鈴⽊ 政継 持丸 英範 男⼦
376 dns ⾼橋 央 ⾼橋 篤 男⼦
377 dns ⽵中 祐三 加藤 仁彦 男⼦
378 dns 多々良 裕 岡本 明 男⼦
387 dns 中井 健介 松尾 憲 男⼦
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388 dns 永松 修 宇都宮 豪⼈ 男⼦
396 dns ⼈⾒ 亮三郎 井狩 ⾼平 男⼦
397 dns Vetter Joerg Calloud Guillaume 男⼦
361 n/c 佐幸 直也 ⽶⽥ 英昭 男⼦ 7:01:12 0:22:21 1:27:16 2:40:27 3:11:06 3:57:50 4:40:20 5:17:48 5:57:45 6:30:50 6:53:16 7:00:17 7:01:12 102 117 118 103
370 n/c 杉⼾ 崇彦 植村 武彦 男⼦ 0:25:07 1:18:09 1:35:55 X X X X X X X X 2:50:13 114 112

網かけは設定外のコントロール
mp mis punched︓所要時間が９時間以内であるが、パンチしていないコントロールがある。後ろの数字はパンチしていないコントロール数を⽰す。
ret retired︓①フィニッシュパンチをしていないチーム。②フィニッシュパンチをしたが所要時間が９時間を超えているチーム。所要時間は記述していない。③コントロールを1つもチェックしていないチーム。
n/c not competitive︓参考記録、受付でメンバー変更を申し出たチーム。
dns do not start︓1⽇⽬に出場して、２⽇⽬に出場しなかったチーム。


